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پیام تبریک مدیران روستای قمصر بمناسبت سالروز تاسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

دوم اردیبهشت ۵۸، یادآور تدبیر حکیمانه امام خمینی (ره) در تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است؛ سپاهی از

جنس مردم که ضرورت حضورش در همه عرصهها همواره مورد تایید است.

به گزارش روابط عمومی دهیاری و شورای اسلامی قمصر ، دهیار و اعضای شورای اسلامی در پیامی مشترک فرارسیدن سالروز تاسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را تبریک

گفتند.
متن پیام به شرح زیر ؛

امام خمینی (ره) بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران با توجه به توطئه ها و نقشه های شوم دشمنان، در اقدامی دور اندیشانه در دوم اردیبهشت سال 1358 طی فرمانی به شورای

انقلاب رسماً تأسیس سپاه پاسدران انقلاب اسلامی را اعلام کردند.
تشکیل سپاه پاسداران منشاء دو تحول بزرگ گردید: تحول نخست؛ تغییر معادلات مقاومت و ایستادگی در مقابل جبهه دشمنان بود که در دوران 8 سال جنگ تحمیلی عینیت

یافت.
تحول دوم، تثبیت نقش سپاه پاسداران انقلاب در کنارسایرنیرو های مسلح، درجهت پاسخ به نیاز های امنیتی و دفاعی در مقابل جریان های تهدید کننده است. سپاه پاسداران

نقش بزرگی در دکترین دفاعی مبتنی برقدرت بازدارندگی و پاسخ دهی سخت به متجاوزان برعهده دارد. این نهاد نقش راهبردی و تعیین کننده خود را درعرصه مقابله با تهدیدات

امنیتی ونظامی در فراسوی جغرافیای ایران اسلامی نیزاثبات کرده است.
سپاه پاسداران در صیانت از اصول و آرمان های انقلاب اسلامی، توانسته است ضمن خنثی سازی توطئه ها و نقشه های شیطانی نظام سلطه و صهیونیسم از جمله فتنه داعش و

تروریسم تکفیری، تهدیدات و خطرات را از ایران اسلامی و منطقه دور سازد.
سپاه همچنین کارآمدی خود را درعرصه پیشرفت های دفاعی به شایستگی نشان داده و همگام با سایر نیروهای مسلح، پایه های اقتدار ملت ایران را تقویت و در مسیر اعتلای

نظام اسلامی گام برداشه است.
اکنون نیز نقش آفرینی های تحسین برانگیز سپاه پاسداران در آزمون بزرگ خدمت رسانی در مبارزه با بیماری کرونا و کمک مومنانه به مردم و آسیب دیدگان از شرایط حاضر در

کنار سایر نهادها، جلوه دیگری از مسوولیت پذیری در برهه های حساس را به نمایش گذاشته است.
بی شک، اتهام زدن ها و کینه ورزی و اقدامات تروریستی وتحریم های آمریکا برضد این نهاد، ناشی از جایگاه و نقش حیاتی سپاه در اقتدار و حفظ امنیت ملت ایران در برابر نقشه

های شوم و شیطانی نظام سلطه است و ملت ایران نیز همواره قدردان این تلاش ها بوده است.
این نهاد اکنون بعنوان مجموعه ای قدرتمند درعرصه های نبرد زمینی، دریایی و هوافضا از قدرت موشکی در سطح پیشرفته برخورداراست و با استفاده از پیشرفته ترین فنون

تخصصی ودانش نظامی؛ نیرویی راهبردی محسوب می شود ودر صیانت از امنیت و ثبات و دفع اشرار ومتجاوزان؛ توانایی های خود را در عرصه های جنگ سخت و جنگ نرم

بارها به اثبات رسانده است.
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نهادی است که از متن جامعه بیرون آمد و تمام قد در مقابل دشمن متجاوز ایستاد تا قدرت و انسجام ملت ایران را به نمایش بگذارد.

امروز نیز سپاه با اشراف اطلاعاتی بر تحولات منطقه ای و تحرکات قدرت های فرامنطقه ای، با تکیه برظرفیت های دفاعی و بازدارنده، در مقابله با تهدیدات از آمادگی های همه

جانبه برخورداراست و هرگونه خطای محاسباتی دشمنان را با پاسخ قاطع، سخت و پشیمان کننده روبرو خواهند ساخت.
بر خود واجب دانسته ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای والامقام سپاه پاسداران بویژه سردار سیدمحمد حجازی جانشین فرماندهی نیروی قدس، فرارسیدن سالروز تاسیس

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را به عموم ملت شریف ایران، فرماندهان و نیروهای جان برکف سپاه پاسداران که مشغول خدمت هستند و مردم ولایتمدار روستا تبریک عرض

نموده و از درگاه خداوند متعال سرافرازی و توفیق روز افزون این نیروی مکتبی و مردمی را در سایه توجهات حضرت ولی عصر (عج) و زعامت فرماندهی کل قوا و مقام معظم

رهبری (مدظله العالی) مسئلت می نماییم.
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